

شورای تبیین مواضع بسیج رسانه فارس خطاب به استاندار جدید بیانیه صادر کرد

شورای تبیین مواضع بسیج رسانه فارس خطاب به استاندار جدید بیانیه ای صادر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، شورای تبیین مواضع بسیج رسانه فارس خطاب به استاندار جدید بیانیه ای صادر کرد.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

استاندار استان فارس جناب آقای دکتر حسینعلی امیری

اکنون که به دست تقدیر و به حکم رئیس جمهور با کوله باری از تجربه مدیریت، قرار است بار دیگر به فارس خواستگاه تمدنی ایران زمین رجعت کرده و ساکنان منصفی خاص از جنس استانداری باشید.

مقتضی است بدانید اصحاب رسانه استان فارس ضمن تبریک این انتصاب شایسته و اعلام احترام و حمایت از تصمیم هیئت دولت همواره به رسالت خود مبنی بر تعهد حرفه ای در جهت بیان حقایق و تنویر افکار عمومی به رسالت خبرنگاری و انتظارات مردم متعهد خواهیم ماند.

جناب عالی نیز لازم است به توصیه امیر المومنین علی (ع) در نامه ۵۳ به مالک اشتر که در واقع نامه به همه مسئولان نظام اسلامی در مقاطع مختلف تاریخ است گوش جان سپارید و با فشار دلالان این عرصه وارد بازی های سیاسی چپ و راست، اصلاح طلب و اصولگرا که جز نخبه کشی و فرار استعدادها از استان هیچ نتیجه دیگری نداشته نشوید و تنها به خیر مردم نه خواص بیندیشید و عمل کنید.

ای مالک باید که کارها در نزد تو، کارهایی باشد که با میانه روی سازگارتر بوده و با عدالت دمسازتر و خشنودی رعیت را در پی داشته باشد زیرا خشم توده های مردم، خشنودی نزدیکان را زیر پای بسپرد و حال آنکه، خشم نزدیکان اگر توده های مردم از تو خشنود باشند، ناچیز گردد.

خواص و نزدیکان کسانی هستند که به هنگام فراخی و آسایش بر دوش والی باری گران و اند و چون حادثه ای پیش آید کمتر از هر کس به یاریش برخیزند و خوش ندارند که به انصاف در باره آنان قضاوت شود. اینان همه چیز را به اصرار از والی می طلبند و اگر عطایی یابند، کمتر از همه سپاس می گویند و اگر به آنان ندهند، دیرتر از دیگران پوزش می پذیرند و در برابر سختیهای روزگار، شکیباییشان بس اندک است.

اما ستون دین و انبوهی مسلمانان و ساز و برگ در برابر دشمنان، عامه مردم هستند، پس، باید توجه تو به آنان بیشتر و میل تو به ایشان افزونتر باشد.

اری

استاندار استان فارس

ناگزیر هر مسئولی که می خواهد عاقبت بخیر شده و طعمه گرگان حریص عرصه سیاست که در لباس میش همواره در حال چرا از مزرعه مردم هستند نشود، باید بداند که این عامه مردم هستند که به وقت گرفتاری به داد او خواهند رسید نه خواص سیاسی کیسه بدوش که تا دیروز مجیز گوی کسی بودند که امروز نقدش می کنند و شعرهای خود را برای تملق شما سروده اند تا به تحریک نفس تان بر عقلتان فائق آیند تا در غفلت شما اندک سرمایه باقی مانده از بیت المال را نیز به یغما ببرند.

اری

ما خبرنگاران و اصحاب رسانه استان فارس ضمن رصد عملکرد جناب عالی و مدیران تحت امر در طول تصدی مسئولیت چند چیز را صادقانه و منصفانه در حوزه اختیارات در پهنای استان فارس مورد در مطالبه قرار خواهیم داد.

شعراهایی که رئیس دولت متبوع، توانست با آن اعتماد مردم را جلب و به پاستور راه یابد مبنی بر اجرای عدالت و حل مشکل معیشت و به کارگیری متخصصان فارق از هر دیدگاه سیاسی و جناحی

در آخر نیز پیشنهاد می گردد

اولین جلسه رسمی خود را با اصحاب رسانه استان فارس داشته باشید تا ضمن هم اندیشی تخصصی در حوزه اطلاع رسانی از حواشی پیش رو جلو گیری و حاشیه امن برای مدیریت جناب عالی در ادامه کار باهم افزایی اصحاب رسانه فراهم گردد.

